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TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 103841 Everaldo da Silva Silveira 664,74 Aprovado 1 97797 Endriw Duarte da Silva 645,74 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 106884 Maurício Boeno Lopes 650 Aprovado 2 97792 Leandro Neutzling Barbosa 625 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 97797 Endriw Duarte da Silva 645,74 Aprovado 3 94677 Fagner Antunes Dornelles 596,04 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 97792 Leandro Neutzling Barbosa 625 Aprovado 4 96217 Carlos Henrique J. S. de Freitas 581,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 94677 Fagner Antunes Dornelles 596,04 Aprovado 5 107778 Daniel Rodrigues Acosta 575 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 96217 Carlos Henrique J. S. de Freitas 581,8 Aprovado 6 97148 Felipe Dias Lopes 565,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 111577 Robson Magalhães 575,4 Aprovado 7 95176 Felipe Govea Pereira 556,58 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 107778 Daniel Rodrigues Acosta 575 Aprovado 8 101215 Guilherme Dal Ri Lindenau 550 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 98063 Fábio Silvano Costa da Silva 575 Aprovado 9 106838 Andressa Pereira Barbosa 547,56 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 97148 Felipe Dias Lopes 565,7 Aprovado 10 108413 Rodrigo Camilo de Matos 543,56 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 95176 Felipe Govea Pereira 556,58 Aprovado 11 109506 Alfredo Vonahn Junior 500 Aprovado 

12 95898 Valmir da Silva de Abreu 554,1 Aprovado 12 109393 Matheus de Lacerda Nunes 499,54 Aprovado 

13 101215 Guilherme Dal Ri Lindenau 550 Aprovado 13 101967 Nikolas Miguelles Rodrigues 450 Aprovado 

14 106838 Andressa Pereira Barbosa 547,56 Aprovado 14 99958 Thiago Lysakowski Ness 400 Aprovado 

15 108413 Rodrigo Camilo de Matos 543,56 Aprovado 15 101124 Luciano Garim Garcia 400 Aprovado 

16 109052 Gustavo Santos Boeira 532,24 Aprovado 16 98233 Luis Antonio Aguiar Marques 400 Aprovado 

17 109506 Alfredo Vonahn Junior 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 109596 Lauri Calixto Lucena Ramos 400 Aprovado 

18 96202 Julio César Driva de Barros 500 Excedente 18 94718 Giancarlo Barcellos Jaskulski 400 Aprovado 

19 109393 Matheus de Lacerda Nunes 499,54 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 110307 Queren Saraiva Gomes 400 Aprovado 

20 103523 Thieli Grazziottin Santana 475 Excedente 20 103104 Sergio Roberto Makoski Machado 375 Aprovado 

21 101698 Wagner Luis Tavares Klein 450 Excedente 21 107054 Luis Fernando L. Curtinaz 375 Aprovado 

22 101967 Nikolas Miguelles Rodrigues 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 95303 Luiz Alberto Zalewski 350 Aprovado 

23 110099 Vinicius Fonseca Longaray 425 Excedente 23 104004 Marcelo Tavares Alalan 350 Aprovado 
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24 109762 Denian Borges dos Santos 425 Excedente 24 110967 Gustavo Longaray Florisbal 350 Aprovado 

25 110422 Erlon Luiz Wagner 400 Excedente 25 96595 Rafael de Andrade Silva 350 Aprovado 

26 102379 Edinaldo Boeno Freitas 400 Excedente 26 100552 Rogério de Freitas Sonemann 350 Aprovado 

27 99958 Thiago Lysakowski Ness 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 99943 Jéssica Konrad Peter 350 Excedente 

28 101124 Luciano Garim Garcia 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 107407 Fábio König da Silva 350 Excedente 

29 104485 Mauricio da Silva Wagner 400 Excedente 29 96980 Richard Tomkowski Filho 350 Excedente 

30 98233 Luis Antonio Aguiar Marques 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 106654 Yuri Wegner da Luz 350 Excedente 

31 109596 Lauri Calixto Lucena Ramos 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 98884 Lucas Santos da Silva 325 Excedente 

32 94718 Giancarlo Barcellos Jaskulski 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 107616 Jothani Santana 325 Excedente 

33 108686 Pâmela Petimann Guimarães 400 Excedente 33 105822 Rudinele Rodrigues de Souza 325 Excedente 

34 105645 Amanda Barbosa Atrib 400 Excedente 34 110428 Maurício Leite Pitana 325 Excedente 

35 111490 Edemar Kruger Affeldt 400 Excedente 35 108530 Norton Nicolau Schuch Brock 325 Excedente 

36 110307 Queren Saraiva Gomes 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 109712 Frederico Maureem Karr 325 Excedente 

37 103104 Sergio Roberto Makoski Machado 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 110912 Ivone Rodrigues Martins 325 Excedente 

38 109117 Andréia da Silva Reis 375 Excedente 38 96491 William Roduit Dias 300 Excedente 

39 107054 Luis Fernando L. Curtinaz 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 100669 Jean Westphal Lutz 300 Excedente 

40 94724 Elisandra Silveira da Silva 350 Excedente 40 94084 Guilheme Pacheco Affeldt 300 Excedente 

41 95303 Luiz Alberto Zalewski 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 97394 Shelen Pacheco Couto 300 Excedente 

42 104004 Marcelo Tavares Alalan 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 97233 Cleber Goncalves de Albuquerque 300 Excedente 

43 110967 Gustavo Longaray Florisbal 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 104538 Vorgel Sabio da Roza 300 Excedente 

44 96595 Rafael de Andrade Silva 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 99538 Franciane Escarcel Pereira 300 Excedente 

45 107529 Luciano Neutzling Barbosa 350 Excedente 45 97548 Lenario Claro de Almeida 300 Excedente 

46 100552 Rogério de Freitas Sonemann 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 99997 Fabricio Alberto Vargas 300 Excedente 

47 110840 Thiarles de Deus Trzeciak 350 Excedente 47 99303 Rosemeri Ferreira 300 Excedente 

48 99943 Jéssica Konrad Peter 350 Excedente 48 105697 Clovis Jose Machado 300 Excedente 

49 107407 Fábio König da Silva 350 Excedente 49 110972 Pahola Bastos Jacobsen 300 Excedente 

50 101104 Matheus de Araujo Reinaldo 350 Excedente 50 101113 Junior Rosa Peres 300 Excedente 
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51 103223 José Carlos de Camargo 350 Excedente 51 110037 Alexandre Correia de Avila 300 Excedente 

52 96980 Richard Tomkowski Filho 350 Excedente 52 111122 Luciane Dias Morales 275 Excedente 

53 103174 Paulo Vitor Santos da Rocha 350 Excedente 53 101888 Giuliano Nunes Voigt 275 Excedente 

54 108393 Juan Pablo de V. de Campos 350 Excedente 54 104730 Solange Osterberg 275 Excedente 

55 101525 Daniel H. Niewinski 350 Excedente 55 106876 Rodrigo Radunz Ehlert 275 Excedente 

56 106654 Yuri Wegner da Luz 350 Excedente 56 103965 Jonathan da Costa Silveira 275 Excedente 

57 100138 Davi Salles de Souza 325 Excedente 57 109348 Andreia Silveira da Silva 275 Excedente 

58 98884 Lucas Santos da Silva 325 Excedente 58 99188 Gabriel Ulguim Guimaraes 275 Excedente 

59 101320 Ricardo Vargas dos Santos 325 Excedente 59 97629 Cleomar Bierhals Bergmann 275 Excedente 

60 95504 Fabricio Boeno dos Santos 325 Excedente 60 109277 Eberton da Rosa Nunes 275 Excedente 

61 108647 Vani de Lima Almeida 325 Excedente 61 103197 Victoria Lioi Meirelles 275 Excedente 

62 107616 Jothani Santana 325 Excedente 62 97605 Vanderlei Meirelles da Rocha 275 Excedente 

63 105822 Rudinele Rodrigues de Souza 325 Excedente 63 109380 Dierllus Corrêa da Silva 275 Excedente 

64 105731 Vinicius Artur dos Santos Wegner 325 Excedente 64 109345 Charles e Silva de Oliveira 275 Excedente 

65 98336 Gederson Bartz Nickel 325 Excedente 65 99828 Josimar Münchow Martins 275 Excedente 

66 109972 Cayo Erdmann Osorio 325 Excedente 66 99184 Sara Caroline Rocha de Araujo 275 Excedente 

67 110428 Maurício Leite Pitana 325 Excedente 67 98358 Ziliane Tavares Vieira 275 Excedente 

68 103261 Denis Luan Borges dos Santos 325 Excedente 68 97947 Lucas Ruszkowski Soares 275 Excedente 

69 108530 Norton Nicolau Schuch Brock 325 Excedente 69 99034 Sônia Bierhals 275 Excedente 

70 109712 Frederico Maureem Karr 325 Excedente 70 98101 Everton Gorniak 275 Excedente 

71 110912 Ivone Rodrigues Martins 325 Excedente 71 109571 Guilherme Marques da Silva 275 Excedente 

72 108508 Carlos Roberto Borges 325 Excedente 72 110895 Sérgio Milano Longaray Oliveira 275 Excedente 

73 96491 William Roduit Dias 300 Excedente 73 103945 Edemar Pereira Pacheco 250 Excedente 

74 100669 Jean Westphal Lutz 300 Excedente 74 96036 Jonathan Bandarz Miritz 250 Excedente 

75 94084 Guilheme Pacheco Affeldt 300 Excedente 75 109966 Thiago Affeldt Bierhals 250 Excedente 

76 97394 Shelen Pacheco Couto 300 Excedente 76 109644 Patricia dos Santos Muller 250 Excedente 

77 97233 Cleber Goncalves de Albuquerque 300 Excedente 77 110294 Luana Lopes de Oliveira 250 Excedente 
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78 102115 Josiane Pereira da Silva 300 Excedente 78 107499 Letícia Fagundes Alves 250 Excedente 

79 104538 Vorgel Sabio da Roza 300 Excedente 79 99839 Valéria Alves Dias 250 Excedente 

80 110654 Diego Rosales dos Santos 300 Excedente 80 108581 Douglas Anderson Bachaus 250 Excedente 

81 99538 Franciane Escarcel Pereira 300 Excedente 81 98701 Lasier Paim Medeiros 250 Excedente 

82 104497 Maurício Fonseca Rosales 300 Excedente 82 105577 Cristian da Fonseca de Freitas 250 Excedente 

83 97977 Geziel da Silva Santos 300 Excedente 83 94844 Carlos Junior Ehlert 225 Excedente 

84 106901 Valmir Roloff Miritz 300 Excedente 84 110204 Viviane Ferreira Caetano 225 Excedente 

85 97548 Lenario Claro de Almeida 300 Excedente 85 101266 Emerson Klein de Klein 225 Excedente 

86 104330 Talisson Renard Birreik 300 Excedente 86 101117 Affonso de Campos Gouveia 225 Excedente 

87 99997 Fabricio Alberto Vargas 300 Excedente 87 108050 Euzebio Nolasco da Luz 225 Excedente 

88 99303 Rosemeri Ferreira 300 Excedente 88 105021 Rafael Silva Fagundes 225 Excedente 

89 110905 Rodrigo Fagundes Xavier 300 Excedente 89 93710 Mariane Claro de Almeida 225 Excedente 

90 111585 William Pinheiro Ferreira 300 Excedente 90 103095 Diene Martins 225 Excedente 

91 105697 Clovis Jose Machado 300 Excedente 91 106394 Diego de Andrade Mendes 225 Excedente 

92 110972 Pahola Bastos Jacobsen 300 Excedente 92 105703 Alessandro Tessmann Bierrhals 225 Excedente 

93 111513 Lucas Otávio Schmechel Konflanz 300 Excedente 93 103112 Marcio Rogerio Makoski Machado 225 Excedente 

94 101113 Junior Rosa Peres 300 Excedente 94 95944 Richer Westphal 225 Excedente 

95 98881 Silvia Souza Silveira 300 Excedente 95 110289 Ialler Silva Maldonado 200 Excedente 

96 110037 Alexandre Correia de Avila 300 Excedente 96 110623 Jonathan Borges Laroque 200 Excedente 

97 111122 Luciane Dias Morales 275 Excedente 97 108750 Mauricio Fraga da Silva 200 Excedente 

98 101888 Giuliano Nunes Voigt 275 Excedente 98 105737 Marcos Vinícius Krüger Garcia 175 Excedente 

99 104730 Solange Osterberg 275 Excedente 99 102948 Igor Fagundes Stachlewski 175 Excedente 

100 106876 Rodrigo Radunz Ehlert 275 Excedente 100 96056 Maiquel Farias de Oliveira 150 Excedente 

101 103965 Jonathan da Costa Silveira 275 Excedente 101 95452 Caroline de Lima Fernandes 150 Excedente 

102 109348 Andreia Silveira da Silva 275 Excedente 102 103087 Aline Pogorzelski Weber 125 Excedente 

103 99188 Gabriel Ulguim Guimaraes 275 Excedente   107454 Ana Paula da Silveira Dmmer 0 Faltoso 

104 102105 Matheus Vargas Martins 275 Excedente   107563 Rodoldo Sonnemann Campos 0 Faltoso 



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 
Vestibular de Verão/2011 - Técnico Concomitante e Subsequente 

Resultado Final - Campus Camaquã 
 

Página 5 de 9 
 

105 96362 Mauricio Ferreira 275 Excedente   107613 Aneson Vargas de Àvila 0 Faltoso 

106 94368 Ana Luiza Nobre de Lima 275 Excedente   100466 Camila de Souza Amaral 0 Faltoso 

107 97629 Cleomar Bierhals Bergmann 275 Excedente   106596 Carlos Henrique Camargo Lopes 0 Faltoso 

108 109277 Eberton da Rosa Nunes 275 Excedente   102487 Charlene Castro  Chrusciel 0 Faltoso 

109 103197 Victoria Lioi Meirelles 275 Excedente   109264 Daniele Bondan Pacheco 0 Faltoso 

110 97605 Vanderlei Meirelles da Rocha 275 Excedente   110008 Dióges Lima Ferreira 0 Faltoso 

111 105728 Manoela Dias Vargas 275 Excedente   109060 Eduardo Decavata Rodrigues 0 Faltoso 

112 101646 Fábio Osterberg Jacobsen 275 Excedente   94848 Graciane Kisner Leal 0 Faltoso 

113 109380 Dierllus Corrêa da Silva 275 Excedente   96320 Jaderson Silva de Mello. 0 Faltoso 

114 98623 Márcia de Morais Borges 275 Excedente   96183 Jefferson Konflanz Ulguim 0 Faltoso 

115 102051 Luciano de Lima Leite 275 Excedente   107378 Joan Pedro Copelotti Guedes 0 Faltoso 

116 104350 Ryan Carvalho Miranda 275 Excedente   106281 Suélen da Cunha Medeiros 0 Faltoso 

117 101143 Rodrigo Barbosa Soares 275 Excedente   109344 Thales Teixeira Tejada 0 Faltoso 

118 98899 Paulo Roberto de M. Lucena 275 Excedente   96297 Thiago de Mattos Pereira 0 Faltoso 

119 109345 Charles e Silva de Oliveira 275 Excedente 
     120 99828 Josimar Münchow Martins 275 Excedente 
     

121 99184 Sara Caroline Rocha de Araujo 275 Excedente 
     

122 98358 Ziliane Tavares Vieira 275 Excedente 
     123 97947 Lucas Ruszkowski Soares 275 Excedente 
     124 99034 Sônia Bierhals 275 Excedente 
     

125 98101 Everton Gorniak 275 Excedente 
     126 109571 Guilherme Marques da Silva 275 Excedente 
     127 110895 Sérgio Milano Longaray Oliveira 275 Excedente 
     128 103945 Edemar Pereira Pacheco 250 Excedente 
     129 96036 Jonathan Bandarz Miritz 250 Excedente 
     130 103344 Carla Fabiane Heller 250 Excedente 
     131 109966 Thiago Affeldt Bierhals 250 Excedente 
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132 102406 Alvino Bugs 250 Excedente 
     133 109644 Patricia dos Santos Muller 250 Excedente 
     134 109992 Aislam Roloff Braga 250 Excedente 
     135 110294 Luana Lopes de Oliveira 250 Excedente 
     136 110384 Douglas Szarblewski Campello 250 Excedente 
     

137 106966 Franchesca de Castilhos Roloff 250 Excedente 
     138 97892 Mauricio Bitencourt Ribeiro Neto 250 Excedente 
     139 99101 Guilherme Farias Jasniewicz 250 Excedente 
     140 108739 Israel Raniere Schmechel Martins 250 Excedente 
     141 107098 Richard Schimanske Venske 250 Excedente 
     142 107499 Letícia Fagundes Alves 250 Excedente 
     143 104263 Flávio Lacerda dos Santos 250 Excedente 
     144 105371 Paulo Juliano Arce Bierhals 250 Excedente 
     145 105895 Fabiano de Avila Vargas 250 Excedente 
     146 96722 Analice Wrotny Barboza 250 Excedente 
     147 97447 Eduardo Bierhals 250 Excedente 
     

148 99839 Valéria Alves Dias 250 Excedente 
     

149 108581 Douglas Anderson Bachaus 250 Excedente 
     150 98701 Lasier Paim Medeiros 250 Excedente 
     151 103109 Selomar Bede 250 Excedente 
     

152 105577 Cristian da Fonseca de Freitas 250 Excedente 
     153 108814 Diego da Silva Avila 250 Excedente 
     154 103343 Márcia Jociele Heller 250 Excedente 
     155 102109 Jailson Barbosa da Silva 225 Excedente 
     156 94844 Carlos Junior Ehlert 225 Excedente 
     157 110204 Viviane Ferreira Caetano 225 Excedente 
     158 101266 Emerson Klein de Klein 225 Excedente 
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159 101117 Affonso de Campos Gouveia 225 Excedente 
     160 108050 Euzebio Nolasco da Luz 225 Excedente 
     161 105021 Rafael Silva Fagundes 225 Excedente 
     162 105601 Icaro Cardoso Peter 225 Excedente 
     163 110442 Winicius Campello 225 Excedente 
     

164 98214 Vinicius Alves das Neves 225 Excedente 
     165 93710 Mariane Claro de Almeida 225 Excedente 
     166 99333 Diego Kappaun de Vargas 225 Excedente 
     167 103095 Diene Martins 225 Excedente 
     168 106394 Diego de Andrade Mendes 225 Excedente 
     169 105703 Alessandro Tessmann Bierrhals 225 Excedente 
     170 101378 Francine Araujo Borges Guaspari 225 Excedente 
     171 103112 Marcio Rogerio Makoski Machado 225 Excedente 
     172 99202 Jonatan Gonsales dos Santos 225 Excedente 
     173 96671 Danilo Nunes Barboza 225 Excedente 
     174 95944 Richer Westphal 225 Excedente 
     

175 110080 Luana Lucena Westphal 225 Excedente 
     

176 108799 Cristian Garcia Maletich 225 Excedente 
     177 96448 Francisco Itamar de O. Fagundes 200 Excedente 
     178 110885 Paulo Edivam da Silva Boeno 200 Excedente 
     

179 103098 Paula Leticia Alves Ribeiro 200 Excedente 
     180 101357 Moises Tiago G. Magalhaes 200 Excedente 
     181 110289 Ialler Silva Maldonado 200 Excedente 
     182 95432 Ivon Rodrigues Veleda 200 Excedente 
     183 110623 Jonathan Borges Laroque 200 Excedente 
     184 108750 Mauricio Fraga da Silva 200 Excedente 
     185 99802 Diego Imperatori dos Santos 200 Excedente 
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186 111498 Ederson da Silva Rodrigues 200 Excedente 
     187 105737 Marcos Vinícius Krüger Garcia 175 Excedente 
     188 102948 Igor Fagundes Stachlewski 175 Excedente 
     189 104856 Daniele Silva da Cunha 175 Excedente 
     190 101250 Matheus Santos Altenburg 175 Excedente 
     

191 101558 Rosicler Cunha Lopes 175 Excedente 
     192 96056 Maiquel Farias de Oliveira 150 Excedente 
     193 108287 Leonardo Bortowski de Medeiros 150 Excedente 
     194 95452 Caroline de Lima Fernandes 150 Excedente 
     195 103087 Aline Pogorzelski Weber 125 Excedente 
       107454 Ana Paula da Silveira Dmmer 0 Faltoso 
       107563 Rodoldo Sonnemann Campos 0 Faltoso 
       107613 Aneson Vargas de Àvila 0 Faltoso 
       96292 Athila Bierhals Peglow 0 Faltoso 
       94585 Bianca Machado dos Santos 0 Faltoso 
       100466 Camila de Souza Amaral 0 Faltoso 
     

  106596 Carlos Henrique Camargo Lopes 0 Faltoso 
     

  102487 Charlene Castro  Chrusciel 0 Faltoso 
       109609 Cleo Diovani Ribeiro Sabio 0 Faltoso 
       109859 Cristiano de Mari 0 Faltoso 
     

  106845 Cristine Prass Garcia 0 Faltoso 
       109264 Daniele Bondan Pacheco 0 Faltoso 
       110008 Dióges Lima Ferreira 0 Faltoso 
       109060 Eduardo Decavata Rodrigues 0 Faltoso 
       111542 Fabricio Soares de Medeiros 0 Faltoso 
       94848 Graciane Kisner Leal 0 Faltoso 
       99938 Graciano de Freitas Prestes 0 Faltoso 
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  96320 Jaderson Silva de Mello. 0 Faltoso 
       96183 Jefferson Konflanz Ulguim 0 Faltoso 
       107378 Joan Pedro Copelotti Guedes 0 Faltoso 
       103910 João Marcos Zebrowski 0 Faltoso 
       111535 José Antônio Rodrigues Oliveira 0 Faltoso 
     

  101957 José Maria Ferreira de Lima Neto. 0 Faltoso 
       101566 Luis Felipe Pereira Ferreira 0 Faltoso 
       98973 Marcela Yorana F. U. dos Santos 0 Faltoso 
       106632 Marcio Rodrigues de Farias Klein 0 Faltoso 
       94439 Maria da Gloria Rehbein Nunes 0 Faltoso 
       94721 Marta Vargas da Silva 0 Faltoso 
       104818 Mauricio Rocha Dias 0 Faltoso 
       105326 Norton de Campos Schmegel 0 Faltoso 
       106281 Suélen da Cunha Medeiros 0 Faltoso 
       105274 Tayla Sostruznik Pereira 0 Faltoso 
       111320 Thailer Felipe Nunes Ribeiro 0 Faltoso 
     

  109344 Thales Teixeira Tejada 0 Faltoso 
     

  96297 Thiago de Mattos Pereira 0 Faltoso 
       110534 Thiago Lopes da Costa 0 Faltoso 
       103332 Valmir Adao Goncalves da Cruz 0 Faltoso 
     

  97939 Willian Souza Martins 0 Faltoso 
      


